Протокол педагогического совета М 1

МБоУ Нагольненской СоШ
от 28 августа 2023r.

" О создании цIкольного музея <<Истоки>

Присутствовали: 19 чел.

Щиректор МБОУ Нагольненской СОШ Сурнин А,Я,

Секретарь: Репина Л.Л.
Повестка собрания:
1.Создание школьного музея <<Истоки>

ПопервоМУВопросуслУшаЛи:ДирекТорашкоЛыд.Я.СУрнина.
Д.Я. Сурнин предло}кил создать r*опur"rй музей <Истоки>> с l сентября

2О24года и назначить руководителем музея Гадаева А,А,

гадаев д.д. ознакомил с положением, с планом работы, с расписанием,

Голосовали: <За>_ единогласно, против и воздержавшихся-нет,

Решение собрашия:
1 .Создать школьный музей <<Истоки>>,

2. Принять полох(ение школьного музея <Истоки>,

Секретарь: Репина Л.Л.